
Uchwała Nr XXIII/186/2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2021 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zmianami) oraz § 86 Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 1 lutego 2019 r., poz. 1101), Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej jak niżej: 

 

Miesiąc Temat spotkania Zaproszone osoby 

Styczeń 

 

1.Ustalenie planu pracy komisji Rewizyjnej na rok 

2021. 

2. Omówienie możliwości inwestycji w odnawialne 

źródła energii na terenie gminy Krzemieniewo na 

podstawie planu zagospodarowania przestrzennego. 

3. Omówienie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo 

4.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

 

Zastępca Wójta 

  

Luty 

 

1.Kontrola realizacji wydatków związanych z pandemią 

oraz wprowadzonych rozwiązań i środków 

zapobiegania w roku 2020. 

Zakres kontroli: 

- analiza zestawienia wydatków związanych z pandemią; 

- analiza wdrążonych rozwiązań w celu walik z pandemią; 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

 

 

  

Zastępca Wójta 

 

Pracownik Urzędu 

Gminy 

Krzemieniewo ds. 

obronnych, 

zarządzania 

kryzysowego, 

ochrony p.poż. i 

sportu 



Marzec 

 

1. Kontrola zasad współpracy Gminy Krzemieniewo z 

organizacjami pozarządowymi. 

Zakres kontroli: 

- liczba współpracujących organizacji 

- formy współpracy 

- sposoby kontroli realizacji zadań zleconych organizacjom 

- sposoby promocji oraz analiza wydatków. 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące 

Zastępca Wójta 

 

Sekretarz Gminy 

Krzemieniewo 

 

 

 

Kwiecień 

 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy Krzemieniewo 

za rok 2020. 

Zakres kontroli: 

- analiza realizowanych dochodów i wydatków 

finansowych 

- kontrola sprawozdania finansowego za rok 2020 

- wydanie opinii niezbędnych do wniosku w sprawie 

absolutorium 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

  

Kwiecień 

 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Krzemieniewo 

za 2020 rok C.D. 

Zakres Kontroli: 

- opracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2020, 

- opracowanie wniosku w sprawie absolutorium, 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

Skarbnik Gminy  

Maj 

 

1. Kontrola realizacji budżetu Gminnego Centrum 

Kultury w roku 2020 

Zakres kontroli: 

- ilość przyznanych i wydanych środków finansowych 

- analiza kosztów utrzymania obiektów i kosztów 

osobowych, umów cywilno-prawnych 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

 

  

Dyrektor GCK 

 

Zastępca Wójta  

   



 

 

Czerwiec 

1. Kontrola zasad zatrudniania pracowników Urzędu 

Gminy, Gminnego Centrum Kultury, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Zakres kontroli: 

- zapoznanie się z zasadami zatrudniania 

- kontrola przestrzegania procedur 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 

 

Kierownik GOPS 

 

Dyrektor GCK  

Lipiec 

 

1 Kontrola realizacji gospodarki komunalnej gminy 

Krzemieniewo w latach 2017-2020. 

Zakres kontroli: 

- analiza zestawienia wydatków oraz przychodów 

związanych z posiadanym mieniem; 

- analiza nabycia oraz zbycia praw własności; 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

Sierpień 

 

 

1. Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych 

oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego 

2021/2022, połączona z wizytą w Szkole w Pawłowicach. 

Zakres kontroli : 

- budżet placówki , 

- stan zatrudnienia, prognozy demograficzne , 

- wydatki remontowe i inwestycyjne w szkole , 

- wyniki dydaktyczne, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

  

 

Dyrektor Szkoły w 

Pawłowicach 

 

Pracownik Urzędu 

Gminy 

Krzemieniewo ds. 

Oświaty 

 

Wrzesień 

 

1.Ocena wykonania budżetu gminy za okres 

I półrocza roku 2021 

Zakres kontroli : 

- analiza dochodów  budżetu, 

-analiza wydatków budżetu, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

Skarbnik Gminy 



Październik 

 

1. Omówienie projektów  uchwał  podatkowych na rok 

2022. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem wszystkich uchwał podatkowych na rok 2022, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

Listopad 

 

1.Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na rok 2021. 

Zakres kontroli : 

- ilość zaplanowanych oraz stopień  zaawansowania 

wykonania zadań inwestycyjnych roku 2021, 

- analiza poniesionych kosztów 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

Zastępca Wójta 

 

Skarbnik Gminy 

Grudzień 

 

1. Omówienie projektu  uchwały  budżetowej na rok 

2022. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2022, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje rady 

gminy i inne sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący  

 Rady Gminy Krzemieniewo 

 /-/ Mirosław Krysztofiak 

 


